INDICAÇÃO N.º:

Retirar árvore caída sobre um banco público na Praça

Oxford, no Jardim Europa.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por um munícipe

que mencionou a existência de uma árvore caída sobre um banco público na Praça

Oxford, início da Avenida Armando Pannunzio;

CONSIDERANDO que segundo o relato a queda desta árvore danificou

o banco da praça;

CONSIDERANDO que este local é utilizado por pessoas que por ali

passam.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente, a

retirada da árvore e o reparo do banco público.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________